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DEVA Partisi Kültür ve Sanat Politikaları Başkanlığı:  
“Acilen Kültür Sanat Dünyasına Destek Programı 

Açıklanmalı” 
 
Endişenin ve belirsizliğin yoğun olduğu salgın sürecinde insanları, sosyal mesafe 
kuralları içerisinde bir araya getiren, rahatlatan, ilham ve umut veren sanatçıların ve 
kültür kurumlarının desteklenmesi, kültürel hayatın sürdürülebilirliği açısından oldukça 
önemlidir.  
 
Tiyatroların, sinemaların, açık veya kapalı alanlardaki gösterimlerin kısıtlanmasıyla 
kültür ve sanat sektörü büyük yara almıştır. Yasakların kısmen kaldırılmasının, kültür 
ve sanat çalışanlarının mağduriyetini gidermeyeceği aşikardır. Kamu kurum ve 
kuruluşları, yerel yönetimler, sivil toplum kuruluşları olarak el ele vermeli toplumun 
kültür ve sanat değerlerine sahip çıkılmalıdır.  
 
Pandemi sürecinde travma altında olan toplum ruh sağlığı ve huzurunun sanat 
üzerinden yeniden inşası için en gerçekçi yaklaşım sunulmalıdır. 
 
Geleceğe sanatla yetişen, sağlıklı ve huzurlu nesiller bırakmak için acilen yapılması 
gerekenler: 
 
•Kültür ve sanat alanında çalışan kayıtlı ve kayıt dışı tüm bireylerin sosyal güvenlik 
haklarından yararlanmaları sağlanmalıdır.  
 
•Yaşanan bu olağanüstü şartlara mahsus olmak üzere oluşturulacak Sanat Destek 
Programı kapsamında, kısa dönemli ödenek fonu oluşturulmalıdır.  
 
•Bağımsız tiyatroların, dans kumpanyalarının ve sahne sanatları alanında faaliyet 
gösteren kurumların 2019-2020 sezonunda iptal ettikleri projelerden kaynaklı 
kayıplarının giderilmesi, kira ve stopaj desteği sağlanması, mevcut kredi ödemelerinin 
ertelenmesi ve KGF desteklerinden istifadelerinin sağlanması gerekmektedir. 
 
•Sinema, görsel medya ve dijital sanatlar alanında faaliyet gösteren atölye, ajans ve 
prodüksiyon şirketlerinin, basılı ve online yayın yapan sanat dergilerinin iş ve fırsat 
kayıplarının tespit edilerek kira desteği, sosyal güvenlik desteği ve asgari maddi destek 
imkanları sağlanmalıdır. 
 
•Sanatsal faaliyetlerini online platformlarda göstermeyi ve sergilemeyi amaçlayan 
sanatçıların dijital altyapı kullanımları ve bu altyapıların ekonomik koşulları 
desteklenmelidir. 
 
•Sanat ve kültür kurumları ile kamu arasında iletişimin en üst düzeyde sağlanacağı bir 
istişare platformu oluşturulmalı ve ortak eylem planı hazırlanmalıdır. 
 


